[bookmark: _GoBack]Indicação n. 185/2017

Ementa: Limpeza e revitalização da Praça Cartonifício.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Limpeza e revitalização da Praça Cartonifício, situada à Rua Minas Gerais, bairro Monte Verde, neste Município.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando a falta de cuidados com a região e por reclamações dos Munícipes.

Valinhos, 6 de fevereiro de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora